Centrales double flux dynamiques avec échangeura plaques

TARIFS

MODELE VERTICAL
taille
vitesse de ventilation

400
4

800
4

1800
3

2800
3

4500
1

6000
1

CDFV-S 509307 509303 509305 509307 509309 509311
vertical standard 2704 3259,25 4236,30 6129,17 8563,59 9245,97
CDFV-BY 509321 509323 509325 509327 509329 509331
vertical avec by-pass 3202,61 3817,22 4838,89 6816,56 10283 11034,88

MODELE HORIZONTAL
taille

vitesse de ventilation

CDFH-S 509201 509203 509205 509207 509209 509211
horizontal standard 2575,26 3104,06 4034,55 5837,24 8154,98 8805,67
CDFH-BY 509221 509223 509225 509227 509229 509231
horizontal avec by-pass  3073,15 3662,03 4637,17 6524,7 9875,27 10594,59

Accessoires non montés pour modele Standard et Standard avec by-pass

Commutateur 511801 511801 5118083 5118083

de vitesses 112,09 112,09 99,6 99,6

Interrupteur 514461 514461 514461 514461 514461 514461

de proximité 91,79 91,79 91,79 91,79 91,79 91,79

Disjoncteur 514423 514425 514431 514431 514429 514431

(1 moteur) 127,41 127,41 127,41 127,41 127,41 127,41

Variateur autotransfo 514452 514456

5 positions (1 moteur) 1120,59 1609,12

Détection encrassement 593743 5937143 593143 593143 593143 593143 231
1 dépressostat/filtre 147,68 147,68 147,68 147,68 147,68 147,68

MODELE VERTICAL
taille

vitesse de ventilation

puissance batterie
CDFV-TI
vertical Tout Intégré

4
mono 2kW
509341

4
mono 4kW
509343

1800
3
mono 6kW
509345

2800

3
tri 8kW
509347

4500
1
tri 12kW
509349

6000
1
tri 12kW
509351

6260,29

7075,19

8225,11

11235,70 18332

19068,81

MODELE HORIZONTAL
taille

vitesse de ventilation
puissance batterie
CDFH-TI

4
mono 2kW
509241

4
mono 4kW
509243

1800
3
mono 6kW
509245

2800

3
tri 8kW
509247

4500
1
tri 12kW
509249

6000
1
tri 12kW
509251
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horizontal Tout Intégré 6128,58 6912,54 8007,15 10929,91 17909,13 18615,04 :
=

Accessoires communs 400 800 1800 2800 4500 6000 é
Toit pare pluie 509291 509293 509295 509297 509299 509299 n,'
pour modele vertical 115,01 123,6 149,33 180,27 226,61 226,61 )
Toit pare pluie 509391 509393 509395 509397 509399 509399 8
pour modéle horizontal ‘®
sans by-pass 116,78 133,92 163,09 202,62 255,81 255,81 =
Toit pare pluie 509390 509392 509394 509396 509399 509399 _5
pour modeéle horizontal =
avec by-pass 163,09 187,15 230,05 290,16 255,81 255,81 ‘g
Filtre G4 509381 509383 509385 509387 509389 509389 5
de rechange 29,08 32,92 44,58 66,43 65,9 65,9 q
Filtre F7 de rechange 509380 509382 509384 509386 509388 509388 g
a faible perte de charge 91,08 131,78 238,36 298,43 391,47 391,47 N
Sonde CO? 509757 509757 509757 509757 509757 509757 ’g
en gaine 504,31 504,31 504,31 504,31 504,31 504,31 ";
Sonde CO? d’ambiance 509755 509755 509755 509755 509755 509755 g)
avec afficheur 654,57 654,57 654,57 654,57 654,57 654,57 %
S

NATHER



